LEMIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 906 927 951 1034 1103 t€
Palkkiotuotot, netto 206 382 197 234 226 t€
Hallintokulut 828 819 803 814 858 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 33 -51 181 50 341 t€
Liikevoitto 532 696 220 452 307 t€
Kulujen suhde tuottoihin 64,40 % 64,20 % 76,26 % 67,52 % 6307% %
Tase 83 247 84 632 83 699 88 987 103312 t€
Talletukset 45 425 46 424 47 183 51 313 54375 t€
Luotot 68 964 69 293 73 145 78 451 82343 t€
Oma paaoma 10 989 11114 11 097 11 483 11826 t€
Josta osuuspéaédoma 3403 3392 3502 3454 3417 t€
Yli 90 paivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,36 % 0,24 % 0,46 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 2,46 % 1,79 % 4,60 %
Ydinpd&doman (CET1) vakavaraisuussuhde 49,2 % 50,7 % 53,7 % 33,3 % 30,7 %
Vakavaraisuussuhde 49,2 % 50,7 % 53,7 % 333% 30,7 %
Asiakkaat 4 153 4 200 4028 4111 4152  kpl
Jasenet * 1843 1926 1988 2099 2 147  kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 77,4 1019 103,8 101,2 1032 t€
Lisdosuuspadédomalle maksetut korot 19 1,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatoksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 l&htien



LEMIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 1 092 467,59 1076 359,44
Korkokulut -10 538,95 41 868,23
KORKOKATE 1103 006,54 1034 491,21
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 381 013,00 381 013,00
Muista yrityksista 381 013,00 381 013,00
Palkkiotuotot 266 526,73 293 773,78
Palkkiokulut 40 358,41 59 997,08
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -130,76 210,17
Valuuttatoiminnan nettotuotot -130,76 210,17
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 7 719,28 -138 044,41
Liiketoiminnan muut tuotot 37 650,99 34 108,89
Hallintokulut 857 931,41 814 141,81
Henkilostokulut 349 845,22 314 992,09
Palkat ja palkkiot 301 453,51 280 575,46
Henkilosivukulut 48 391,71 34 416,63
Elakekulut 42 794,04 2852131

Muut henkilsivukulut 5597,67 5 895,32

Muut hallintokulut 508 086,19 499 149,72
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 35 054,00 38 789,00
Liiketoiminnan muut kulut 214 324,51 190 766,03
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 340 672,67 49 974,48
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 307 444,78 451 884,24
Tilinpaatdssiirrot -75 000,00 50 000,00
Tuloverot 616,28 3987,14
Tilikauden verot 637,01 466,23
Aikaisempien tilikausien verot -199,44
Laskennallinen vero -20,73 3720,35
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 381 828,50 397 897,10
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 381 828,50 397 897,10




LEMIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 109 678,90 75 772,68

Saamiset luottolaitoksilta 10 868 894,14 557 356,03
Vaadittaessa maksettavat 3191 358,88 144 856,04
Muut 7 677 535,26 412 499,99

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 82 342 748,42 78 451 224,94
Muut 82 342 748,42 78 451 224,94

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

8 790 021,72
369 866,49
691 050,94
389 061,98
254 998,61

46 990,35
56 451,32
83 123,25

0,00

8 790 021,72
243 366,95
730 441,94
393 398,98
279 762,61

57 280,35
45 289,29
93 644,25

0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

103 311 835,18

88 987 117,80

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettévat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

33 300 000,00
33 300 000,00
0,00

33 300 000,00
54 374 576,06
54 374 576,06
52 314 026,44
2 060 549,62
0,00

0,00

509 219,92
333 379,75
331 179,02

2 200,73

265 766,45
47 794,36

88 830 736,54
2 654 756,68
2 654 756,68

3 417 400,00
220 000,00
3197 400,00
1269 982,28
974 089,07
295 893,21
1218 488,09
1218 488,09
5 538 643,09
381 828,50
11 826 341,96

22 713 515,05
22 713 515,05
1413 515,05
21 300 000,00
51 318 323,11
51 313 189,83
48 097 122,70
3216 067,13
5133,28
5133,28

342 434,92

70 387,87

65 918,86

4 469,01

307 358,92

22 515,19

74 774 535,06
2729 756,68
2729 756,68

3 453 700,00
214 800,00

3 238 900,00
1168 782,64
974 089,07
194 693,57
1218 488,09
1218 488,09
5243 958,23
397 897,10
11 482 826,06

VASTATTAVAA YHTEENSA

103 311 835,18

88 987 117,80

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 75 000,00 78 000,00
Takaukset ja pantit 75 000,00 78 000,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2 454 44821 2433197,14
Muut 2 454 448,21 2433 197,14
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2529 448,21 2511 197,14




